13.00-14.00 DISKUSI  

10. 14.30-selesai Penutup 

VI. Sumber Dana 

Koordinasi Dan Singkronisasi Pelaksanaan Penyediaan 

Layanan Rujukan Lanjutan Bagi Perempuan Korban 

Kekerasan Yang Memerlukan Koordinasi Kewenangan 

Kabupaten/Kota sebesar Rp. 42.842.200  (Empat 

puluh Dua Juta Delapan Ratus Empat Puluh Dua Ribu 

Dua Ratus Rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

NO URAIAN VOLUME KEBUTUHAN 

ANGGARAN 

KETERANGAN 

KEGIATAN 

1 Layanan Gelar Kasus 

Konsumsi 50 

0rang 

1.700.000 Snack @ 9000 

Makan @ 25000 

Belanja Alat/Bahan 

Untuk Kegiatan Kantor- 
Bahan Komputer

[...]

TAHAPAN DAN RENCANA WAKTU PELAKSANAAN 

1 Januari s/d Desember 2025 

VIII. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor Kabupaten 

Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten 

Temanggung sebesar Rp 11.000.000 (sebelas juta rupiah) digunakan untuk: 

NO URAIAN PAGU ANGGARAN 

BELANJA 11.000.000 

5.1 BELANJA OPERASI 11.000.000 

5.1.02 BELANJA BARANG DAN JASA 11.000.000 

JUMLAH 11.000.000 

Temanggung, 29 Agustus 2024 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,

[...]

1 Januari s/d Desember 2025 

VIII. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 

Kabupaten Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten 

Temanggung sebesar Rp 32.500.000 (tiga puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) 

digunakan untuk : 

NO URAIAN PAGU ANGGARAN 

BELANJA 32.500.000 

5.1 BELANJA OPERASI 32.500.000 

5.1.02 BELANJA BARANG DAN JASA 32.500.000 

JUMLAH 32.500.000 

IX. HAL-HAL LAIN 

-. 

Temanggung, 29 Agustus 2024 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,

[...]

TAHAPAN DAN RENCANA WAKTU PELAKSANAAN 

1 Januari s/d Desember 2025 

VIII. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Kabupaten 

Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten Temanggung 

sebesar Rp 777.288.800 (Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Delapan 

Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Rupiah) digunakan untuk : 

NO URAIAN PAGU ANGGARAN 

BELANJA 777.288.800 

5.1 BELANJA OPERASI 777.288.800 

5.1.02.01 BELANJA BARANG  10.246.800 

5.1.02.02 BELANJA JASA 767.042.000 

JUMLAH 777.288.800 

IX. HAL-HAL LAIN 

-. 

Temanggung, 29 Agustus 2024

[...]

RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN 

Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak Dan 

Perizinan Kendaraan Dinas Operasional/Lapangan Kabupaten Temanggung tahun 2025 

berasal dari sumber dana DAU Kabupaten Temanggung sebesar Rp 15.000.000 (lima belas 

juta rupiah) digunakan untuk : 

NO URAIAN PAGU ANGGARAN 

BELANJA 15.000.000 

5.1 BELANJA OPERASI 15.000.000 

5.1.02.01 BELANJA BARANG  12.000.000 

5.1.02.02 BELANJA JASA 2.000.000 

5.1.02.03 BELANJA PEMELIHARAAN 1.000.000 

JUMLAH 15.000.000 

I.HAL-HAL LAIN